
NÁVOD  K  POUŽITÍ

nové  funkce  atd.)  je  k  dispozici  na  
<https://www.kenwood.com/cs/ce/>.

•  Aktualizované  informace  (nejnovější  návod  k  použití,  aktualizace  systému,

MONITOR  S  PŘIJÍMAČEM

DMX5020DABS

©  2020  JVCKENWOOD  Corporation B5H-0358-07  CS  (E)

Machine Translated by Google



Ovládání  Bluetooth

Před  použitím

12

25

Rádio

Základní  operace

4

Nastavení

Ovládání  zvuku

5

35

18 39

Další  externí  komponenty  33

2

USB

DAB

15

21

APLIKACE

Obsah

................................................. Uložení  služby  do  paměti  předvoleb ......................22  Výběr  

operace .................. ............................22

Obsluha  Apple  CarPlay......................................12  Obsluha  Android  

Auto... ...................................13  Operace  zrcadlení  

USB.......... .............................14

Pozice  poslechu/DTA................................................43

Obrazovka  MENU................................................................ .............11

Informace  pro  používání  zařízení  Bluetooth®.......25  Registrace  

ze  zařízení  Bluetooth......................26  Nastavení  

Bluetooth......... ...................................................26  Přehrávání  

Bluetooth  Zvukové  zařízení................................27  Použití  

jednotky  hands-free................................ .............................  29

Opatření................................................. ...................  4

Obrazovka  seznamu ................................................ ...................11

Nastavení  obrazovky  monitoru................................................35

Funkce  tlačítek  na  předním  panelu ...  5

Jak  číst  tento  návod

Nastavení  systému................................................ .............35  

Nastavení  uživatelského  rozhraní................................ ............36  

Speciální  nastavení ................................ .............................37  

Nastavení  displeje................... ..................................................37  

Nastavení  AV .... ...................................................... ......................38

Základní  obsluha  rádia ................................................18  Operace  s  

pamětí ......................................................  19  Volba  

operace ................................................  .19

Dopravní  informace ................................................ ...23

Zobrazit  kameru ................................................ .............33

Nastavení  reproduktoru/X'over ................................................  .39  

Ovládání  obecného  zvuku................................40  Ovládání  

ekvalizéru ...... ................................................41

Dopravní  informace ................................................ ...20

Externí  audio/video  přehrávače—AV-IN ......................34

Nastavení  rádia ................................................ ................20

Nastavení  DAB................................................ ...................24

Připojení  zařízení  USB ......................................  15  Základní  

operace  USB.... ...................................15  Operace  

vyhledávání... ......................................................  .17

Posun  hlasitosti................................................ ............42

Zapnutí  jednotky ................................................. .....  5  

Začínáme ................................................ ..................  6  Nastavení  

hlasitosti................................ ......................  7  Ovládání  dotykové  

obrazovky .................................. ..............  7  Popis  obrazovky  

HOME................................ ......  8  Popis  obrazovky  výběru  

zdroje..................  8  Popis  obrazovky  ovládání  zdroje................ ...10

Základní  provoz  DAB ................................................  21

Zvukový  efekt................................................ ............42

4

Machine Translated by Google



Chybová  hlášení ................................................ ...........50

Přehrávatelná  média  a  soubory ................................................51

Specifikace................................................. ............52

O  této  jednotce ................................................ ...........54

Před  instalací................................................ ....45

Problémy  a  řešení................................................50

Instalace  jednotky ................................................ ......46

Funkce  tlačítek  dálkového  ovládání.......44

50

Dodatek

Odstraňování  problémů

Připojení/instalace 45

44Dálkové  ovládání

51

angličtina  3

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


